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PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AGP

73 77 30
13 10 58

GES12528

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2019

LCOTACAO.667-876

MAPA DE JULGAMENTO

LICITACAO

DIRETA GLOBAL

PROCESSO CONT.

PRC00184/19

PROCESSO:

F O RN E C E D O R E S8

MENOR VALOR

ENCONTRADO

NO MERCADO

8192

BONFANTI GONCAL|REINALDO BALBINO PER

8191

8190
MARCIA ELIANA DE OLI|S.M.

UN QUANTIDADE| (19)3671-7148

SEQ PRODUTO

4.800,00
4.800,00

6.100,00
6.100,00

5.900,00
5.900,00

4.800,00 v
4.800,00

1,0000

ACUMULADO :

36358 SV

1 CURSO DE CAPACITACAO COMPLETO

4.800,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO

(d) Identifica Item Desclassificado

(v) Identifica Vencedor

(*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)
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